проект

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от______________
	        №___________

	село Глафировка

Об утверждении перечня мест отбывания наказаний,
осужденными к исправительным работам, не имеющим
основного места работы  на территории Глафировского
сельского поселения Щербиновского района

В целях создания условий для исполнения приговора суда о назначении исправительных работ, в соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, с частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 65 Устава Глафировского сельского поселения Щербиновского района постановляю:
1. Утвердить перечень мест отбывания наказаний, осужденными к исправительным работам, не имеющим основного места работы на территории Глафировского сельского поселения Щербиновского района (прилагается).

2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (Ревина) разместить настоящее постановление на сайте администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района.
3. Официально опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района.
4. Считать утратившими силу  постановление  администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 3 июня 2013 года № 30 «Об утверждении перечня мест отбывания наказаний, осужденными к исправительным работам, не имеющим основного места работы  на территории Глафировского сельского поселения Щербиновского района»

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района                                                                     Т.Н. Недорез
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации
Глафировского сельского поселения
Щербиновского района

от __________________ № ____
Перечень

мест отбывания наказаний, осужденными к исправительным работам,

не имеющим основного места работы  на территории

Глафировского сельского поселения Щербиновского района

	№
п/п
	         Наименование
	      Адрес места расположения

	 1
	2
	3

	1
	Администрация Глафировского сельского поселения Щербиновского района
	село Глафировка,

улица Ленина, 17
Щербиновского района

Краснодарского края

	2
	Открытое акционерное общество имени Кирова
	село Глафировка,

улица Ленина, 30

Щербиновского района

Краснодарского края

	3
	Муниципальное казенное предприятие «Услуга» Екатериновского сельского поселения

 Щербиновского района
	село Екатериновка, пер. Советов, 22

Щербиновского района

Краснодарского края

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «Приветливый берег»
	село Глафировка,

улица Мира,66

Щербиновского района

Краснодарского края

Глава

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           Т.Н. Недорез